
POS. COGNOME NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' VD PF

1 BORIN ASIA 18/07/2003 ARCHEA 5,50 10,00 0,90 14,60

2 BRUNELLO ALICE 28/11/2004 ARCHEA 5,50 10,00 1,50 14,00

3 SCAPIN ALICE 15/08/2004 ARCHEA 5,50 10,00 2,00 13,50

4 RIMONDO ELENA 23/02/2003 ARCHEA 5,50 10,00 2,40 13,10

5 FATTORE IRENE 10/06/2001 ARCHEA 5,50 10,00 2,60 12,90

6 THOMPSOM ELENA 21/05/2001 ARCHEA 4,50 10,00 1,90 12,60

7 NESSI GIULIA 27/07/2000 ARCHEA 4,50 10,00 2,00 12,50

POS. COGNOME NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' VD PF

1 BORIN ASIA 18/07/2003 ARCHEA 5,50 10,00 1,00 14,50

2 BRUNELLO ALICE 28/11/2004 ARCHEA 5,50 10,00 1,20 14,30

3 THOMPSOM ELENA 21/05/2001 ARCHEA 5,50 10,00 1,50 14,00

4 SCAPIN ALICE 15/08/2004 ARCHEA 4,40 10,00 1,40 13,00

5 NESSI GIULIA 27/07/2000 ARCHEA 5,50 10,00 3,00 12,50

6 FATTORE IRENE 10/06/2001 ARCHEA 4,50 10,00 3,10 11,40

7 RIMONDO ELENA 23/02/2003 ARCHEA 5,50 10,00 5,50 10,00

POS. COGNOME NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' VD PF

1 NESSI GIULIA 27/07/2000 ARCHEA 5,50 10,00 1,40 14,10

1 THOMPSOM ELENA 21/05/2001 ARCHEA 5,50 10,00 1,40 14,10

3 BORIN ASIA 18/07/2003 ARCHEA 5,00 10,00 1,10 13,90

4 FATTORE IRENE 10/06/2001 ARCHEA 5,00 10,00 1,90 13,10

4 RIMONDO ELENA 23/02/2003 ARCHEA 4,50 10,00 1,40 13,10

6 BRUNELLO ALICE 28/11/2004 ARCHEA 4,50 10,00 1,60 12,90

7 SCAPIN ALICE 15/08/2004 ARCHEA 5,00 10,00 2,80 12,20
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POS. COGNOME NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' VD NOTA E PEN. PF 1 VD NOTA E PEN. PF 2 PF

1 DALLA BONA SARA 06/12/2006 ARCHEA 5,50 10,00 0,90 14,60 5,50 10,00 2,40 13,10 14,60

2 TREVISAN ALICE 10-10-2000 CLGT 5,50 10,00 1,00 14,50 5,50 10,00 1,50 14,00 14,50

2 INGEGNERI ANNA 24-01-2001 CLGT 5,50 10,00 2,70 12,80 5,50 10,00 1,00 14,50 14,50

4 MOMO LUDOVICA 16-05-2002 CLGT 5,50 10,00 1,10 14,40 5,50 10,00 1,10 14,40 14,40

4 SCUDIERO ANNACHIARA 10-11-2003 CLGT 5,50 10,00 1,60 13,90 5,50 10,00 1,10 14,40 14,40

6 ROMANATO ELENA 26-04-2002 CLGT 5,50 10,00 1,90 13,60 5,50 10,00 1,20 14,30 14,30

6 TOFFAN SERENA 02-03-2001 CLGT 5,50 10,00 1,20 14,30 5,50 10,00 1,60 13,90 14,30

6 PENZO ALESSIA 14-11-1997 CLGT 5,50 10,00 1,40 14,10 5,50 10,00 1,20 14,30 14,30

6 FALASCO ALESSIA 06-11-1998 CLGT 5,50 10,00 1,20 14,30 5,50 10,00 1,30 14,20 14,30

6 BORGATO AURORA 5-12-2000 CLGT 5,50 10,00 1,20 14,30 5,50 10,00 1,50 14,00 14,30

11 PIZZOLON ANNA CLGT 5,50 10,00 1,40 14,10 5,50 10,00 2,50 13,00 14,10

12 BRAGATO LAURA 09-05-1999 CLGT 5,50 10,00 1,60 13,90 5,50 10,00 1,60 13,90 13,90

12 TURETTA ANNA 06-01-2004 CLGT 5,50 10,00 1,60 13,90 5,50 10,00 1,80 13,70 13,90

12 RAVAROTTO BEATRICE 26-09-1998 CLGT 5,50 10,00 1,60 13,90 5,50 10,00 2,30 13,20 13,90

15 LUCREZIA MILESI 05-04-1999 CLGT 5,50 10,00 1,70 13,80 5,50 10,00 2,00 13,50 13,80

15 SANAVIO ALESSIA 03-05-2000 CLGT 5,50 10,00 1,80 13,70 5,50 10,00 1,70 13,80 13,80

17 MASENELLO SOFIA 29-08-1999 CLGT 5,50 10,00 1,80 13,70 5,50 10,00 3,10 12,40 13,70

18 SANTAGATA ANNACHIARA 31-08-2001 CLGT 5,50 10,00 2,30 13,20 5,50 10,00 2,10 13,40 13,40

18 ORIO LIVIA 11-05-2001 CLGT 5,00 10,00 1,60 13,40 5,00 10,00 2,70 12,30 13,40

20 NICOLETTO RENEE 14-11-2003 CLGT 5,50 10,00 2,30 13,20 5,50 10,00 2,40 13,10 13,20

21 TRIMARCHI ALESSIA 23-04-2001 CLGT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 BETTIN ROSETTA 09-11-2000 CLGT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CATEGORIA PRIMA SPECIALITA' 

VOLTEGGIO



POS. COGNOME NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' VD NOTA E PEN. PF

1 TREVISAN ALICE 10-10-2000 CLGT 5,50 10,00 1,30 14,20

2 DALLA BONA SARA 06/12/2006 ARCHEA 5,50 10,00 1,60 13,90

3 FORNASIERO PAOLA 02/02/2002 ARCHEA 5,50 10,00 1,80 13,70

4 SCUDIERO ANNACHIARA 10-11-2003 CLGT 5,50 10,00 2,40 13,10

5 LUCREZIA MILESI 05-04-1999 CLGT 5,50 10,00 2,80 12,70

6 SANTAGATA ANNA 31-08-2001 CLGT 5,50 10,00 3,30 12,20

7 FALASCO ALESSIA 06-11-1998 CLGT 4,40 10,00 3,20 11,20

8 VIDAL EVA 13-06-2001 CLGT 5,50 10,00 4,60 10,90

8 TURETTA ANNA 06-01-2004 CLGT 5,50 10,00 4,60 10,90

10 TRIMARCHI ALESSIA 23-04-2001 CLGT 0,00 0,00 0,00 0,00

POS. COGNOME NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' VD NOTA E PEN. PF

1 INGEGNERI ANNA 24-01-2001 CLGT 5,50 10,00 1,80 13,70

2 PENZO ALESSIA 14-11-1997 CLGT 5,50 10,00 1,90 13,60

3 FORNASIERO PAOLA 02/02/2002 ARCHEA 5,50 10,00 2,30 13,20

4 MASENELLO SOFIA 29-08-1999 CLGT 5,50 10,00 2,50 13,00

5 RAVAROTTO BEATRICE 26-09-1998 CLGT 5,50 10,00 2,80 12,70

6 BRAGATO LAURA 09-05-1999 CLGT 5,50 10,00 3,00 12,50

CATEGORIA PRIMA SPECIALITA' 

PARALLELE

TRAVE

CATEGORIA PRIMA SPECIALITA' 



POS. COGNOME NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' VD NOTA E PEN. PF

1 SCUDIERO ANNACHIARA 10-11-2003 CLGT 5,50 10,00 0,80 14,70

2 TREVISAN ALICE 10-10-2000 CLGT 5,50 10,00 1,10 14,40

3 ROMANATO ELENA 26-04-2002 CLGT 5,50 10,00 1,30 14,20

3 PIZZOLON ANNA 11/01/2003 CLGT 5,50 10,00 1,30 14,20

5 FORNASIERO PAOLA 02/02/2002 ARCHEA 5,50 10,00 1,40 14,10

5 DALLA BONA SARA 06/12/2006 ARCHEA 5,50 10,00 1,40 14,10

7 PENZO ALESSIA 14-11-1997 CLGT 5,50 10,00 1,50 14,00

7 NICOLETTO RENEE 14-11-2003 CLGT 5,50 10,00 1,50 14,00

9 TURETTA ANNA 06-01-2004 CLGT 5,50 10,00 1,60 13,90

10 INGEGNERI ANNA 24-01-2001 CLGT 4,50 10,00 1,00 13,50

11 MOMO LUDOVICA 16-05-2002 CLGT 5,50 10,00 2,10 13,40

12 FALASCO ALESSIA 06-11-1998 CLGT 4,50 10,00 1,20 13,30

13 SANAVIO ALESSIA 03-05-2000 CLGT 5,50 10,00 2,30 13,20

13 BORGATO AURORA 5-12-2000 CLGT 5,50 10,00 2,30 13,20

15 VIDAL EVA 13-06-2001 CLGT 4,40 10,00 1,60 12,80

16 SANTAGATA ANNA 31-08-2001 CLGT 4,40 10,00 2,00 12,40

17 MASENELLO SOFIA 29-08-1999 CLGT 3,50 10,00 1,50 12,00  

18 RAVAROTTO BEATRICE 26-09-1998 CLGT 4,40 10,00 2,50 11,90

19 ORIO LIVIA 11-05-2001 CLGT 4,50 10,00 2,80 11,70

20 LUCREZIA MILESI 05-04-1999 CLGT 2,90 10,00 2,20 10,70

21 BRAGATO LAURA 09-05-1999 CLGT 3,40 10,00 2,80 10,60

22 TOFFAN SERENA 02-03-2001 CLGT 3,40 10,00 3,40 10,00

23 TRIMARCHI ALESSIA 23-04-2001 CLGT 0,00 0,00 0,00 0,00

24 BETTIN ROSETTA 09-11-2000 CLGT 0,00 0,00 0,00 0,00

CORPO LIBERO

CATEGORIA PRIMA SPECIALITA' 


